
DODATEK Č. 1

ke Smlouvě o dílo

(dále jen „smlouva“)

na služby:
„Zaměření stávajícího stavu areálu dílen a skladů DnV na adrese Korunní 

123, Praha 3“

Smluvní strany:

Zadavatel:
Se sídlem:
IČ:
DIČ:
Zastoupený:

Divadlo Na Vinohradech
náměstí Míru 7, 120 00 Praha 2
00064386
CZ00064386
Tomáš Topfer, ředitel

na straně jedné (dále jen „objednatel“)

a

Název/firma: 
Se sídlem:
IČ:
DIČ:
Zastoupený: 
Zapsaná v OR:

Euro GV spol. s r.o.
Opletalova 1284/37, 110 00 Praha 1
48116912
CZ48116912
Ing. Karel Vach
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 16908

na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)

objednatel a zhotovitel dále společně jen „smluvní strany“

Preambule

Smluvní strany uzavřely dne 5. února 2018 smlouvu o dílo , jejímž předmětem je 
„Zaměření stávajícího stavu areálu dílen a skladů DnV na adrese Korunní 123, Praha 3“.

Během prací bylo zjištěno, že je třeba provést doplnění výkresové dokumentace areálu dílen 
a skladů DnV na adrese Korunní 123 , Praha 3 . Jedná se o zpracování výkresové
dokumentace , která bude provedena v návaznosti na vypracování předchozí dokumentace . 
Rozsah -  půdorysy mezipater u objektu p. č. 3005 2.NP objekt 3004/2 ,1PP 3004/4.

 

 

 

 

 

 

 



Smluvní strany se v důsledku výše uvedených skutečností dohodly na následujícím dodatku 
č. 1 (dále jen „dodatek“) ke smlouvě:

Článek I.
Předmět dodatku č. 1

1. Předmětem plnění je vypracování následující dokumentace:

Označení a obsah výkresů hlavní budovy „Korunní“ p.č. 3005
výkres 1 .NP (přízemí) : v celém půdorysu budovy (střed truhlárna a krajní „křídla“, sklady
nábytku)
výkres Mezipatro 1 -  2 : v levém křídle sklad nábytku, v pravém křídle sklad nábytku

(ve středové „shodné“ zobrazení z jako 1. NP, řez ve vyšší úrovni)
Výkres 2.NP (1. patro): v celém půdorysu budovy (ve středu dílna, v křídlech sklady nábytku 
a

kostýmů)
výkres 3.NP (2. patro): v celém půdorysu budovy (ve středu průmět dílny ve vyšší úrovni 

řezu, v křídlech sklady kostýmů a rekvizit)
výkres Mezipatro 3 -  4 : ve středu „galerie“ (v křídlech jen zdivo, řez v dané úrovni) 
výkres 4.NP (3.mezipatro): v celém půdorysu (ve středu průmět „galerie“ ve vyšší úrovni, v

křídlech sklad rekvizit) 
výkres Střecha : výkres střechy

2. Počítačové zpracování dokumentace objektu ve formátu *.dwg a *.pdf do M 1:50 . Jedná se o 
zpracování výkresové dokumentace stavebních výkresů půdorysů dle aktuálního stavu .

3. Zhotovitel předá objednateli: 3x CD s daty

Článek II. 

Cena díla

1. Cena za zhotovení předmětu díla v rámci tohoto dodatku je ujednána dohodou 
smluvních stran v Kč jako cena nejvýše přípustná, takto:

• Celková cena celkem bez DPH 132.978,-Kč
• Vyčíslení 21% DPH 27.926,-Kč
• Celková cena celkem včetně DPH 160.904,-Kč
2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla.

 

 

 

 

 

 

 

 



Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Všechna ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a stává se 
tímto dnem nedílnou součástí smlouvy. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění 
v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen „zákon 
o registru smluv“).

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z toho po jedné pro každou ze smluvních 
stran.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, jeho 
obsahu porozuměly a že uzavření dodatku tohoto znění je projevem jejich pravé, svobodné 
a vážné vůle. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

5. Objednatel je povinen v souladu se ZZVZ a zákonem o registru smluv ve stanovené lhůtě 
po uzavření dodatku uveřejnit dodatek v registru smluv. Zhotovitel prohlašuje, že je 
s tímto srozuměn.

V Praze dne 2018 V Praze dne

Objednatel: Zhotovitel:

Divadlo Na Vinohradech
Tomáš Tópfer 

ředitel

/ "
Euro' GV spol. s.r.o.

Ing. Karel vach 
jednatel

 
 
 

 

 

 
 

  


